
 Pardubice 3. 2. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Ve 14. kole domácí i hosté shodně po 3 vítězstvích. Smiřice B přenechaly body Přelouči A, stejně tak i 
Dobruška B resp. Pardubice B družstvům Solnice A resp. Náchod B. Svitavy B porazily H. Králové B. 
V tomto utkání padlo několik pěkných čísel, kterým vévodilo 520 v podání domácí Gábiny Rusové.  
V. Mýto B si poradilo s Rychnovem C a roli favorita nepotvrdilo družstvo Svitavy A v H. Králové proti 
místnímu družstvu A.  

Výsledky 14. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2585-2641   01.02. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2673-2460   02.02. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2843-2699   02.02. 

SKPK Hradec Králové A -  SK SC Svitavy-Lány A 13:3 2696-2543   31.01. 

KK Dobruška B -  SK Solnice A 4:12 2615-2653   02.02. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKK Náchod B 4:12 2440-2461   02.02. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 14 11 0 3 157:67 2590 22 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 14 11 0 3 149:75 2617 22 
 3. SKK Náchod B 14 9 1 4 127:97 2552 19 
 4. KK Vysoké Mýto B 14 9 0 5 130:94 2569 18 
 5. SKPK Hradec Králové B 14 8 1 5 134:90 2564 17 
 6. SK Kuželky Přelouč A 14 8 0 6 120:104 2573 16 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 14 6 0 8 111:113 2553 12 
 8. SKPK Hradec Králové A 14 5 1 8 103:121 2530 11 
 9. KK Zálabák Smiřice B 14 5 0 9 82:142 2445 10 
10. TJ Start Rychnov n/K C 14 4 1 9 87:137 2550 9 
11. TJ Tesla Pardubice B 14 3 0 11 74:150 2410 6 
12. KK Dobruška B 14 3 0 11 70:154 2459 6 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2585 4:12 2641 SK Kuželky Přelouč A 

 HRONEŠ Jiří 472 2:0 441 KLIČKA Pavel 
 VRABEC Roman 439 0:2 447 SUKDOLÁK Tomáš 
 NOVOTNÁ Markéta 406 0:2 471 LANG Karel 
 SUKUP Luděk 447 2:0 435 SUKDOLÁK David 
 MATĚJČEK Martin 414 0:2 417 ZEMAN Petr 
 JOSEF Karel 407 0:2 430 JAKUBE Jan 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Vážení sportovní přátelé kuželkářského sportu, dnes jsme hostili kamarády z Přelouče a mohu 
konstatovat, že zápas se opravdu povedl. Sice hostům se povedl lépe, proto si odvážejí dva body, ale 
domácí se pochlapili a konečně zahráli svůj standart a nikdo, tedy až na pár výjimek nezůstal pozadu se 
svým výkonem. Jako první nastoupili Jirka Hroneš proti Pavlovi Kličkovi, Jirka krásnou 
dorážkou(178)vítězí nad Pavlem o 31 kolků a stav pro domácí se vyvíjí sympaticky 2:0+31.Druhá dvojce 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

Roman Vrabec versus Tomáš Sukdolák, kde Roman vítězí v plných, ovšem dorážka ho zase zradí a pro 
pár svázaných újezdů prohrává s Tomášem o pouhých 8 kuželek, stav se vyrovnává na 2:2+23 ještě pro 
domácí. Třetí dvojici zastoupila za domácí naše nestárnoucí Markéta Novotná a jejím sekundantem byl 
nestor kuželek Karel Lang. Ačkoli Markéta hrála na hranici svých maximálních možností, Karel si s ní 
poradil svou zkušeností a léty praxe a tak poráží Markétu o 65 kolíků a karta se začíná pomalu obracet 
ve prospěch hostí  2:4-42 pro domácí. Čtvrtá dvojce Sukup Luděk a Sukdolák David. Luděk si zahrál 
pěkný plný, ale David je ještě lepší (307-328)ovšem Luděk nic nenechá na náhodu a vyhrává dorážku o 
33 kuželek a tím pádem poráží Davida o 12 kolků tak je stav po čtyřech hráčích 2:2-30 kolíků pro 
domácí. Martin Matějček proti Petru Zemanovi, tito dva borci si naprosto nic nedarovali o čtyři kuželky 
vyhrává Petr první půli druhou vyhrává Martin o 1 kuželku a tak je Petr úspěšnější pouze v dorážce o 3 
klacíky, ale i ty se počítají a tak Petr získává body pro sebe. (oba 313 plné, oba 13 újezdů).(414-417) 
Poslední hráči Josef Karel s Jakube Jan měli rozhodnout a tak se taky stalo Karel měl za úkol porazit 
Honzu o 33 kuželek skoro se to povedlo, ale s tím rozdílem že Karel proti Honzovi prohrál o kuželek 27 
tím si hosté z Přelouče odvážejí dva body ze Smiřic.JH  
 

 KK Vysoké Mýto B 2673 14:2 2460 TJ Start Rychnov n/K C 

 BRZLÍNEK Tomáš 454 2:0 402 KREJČÍK Pavel 
 DOLEŽAL Pavel 461 2:0 411 URBÁNEK Ladislav 
 CHLEBOUN Jan 414 2:0 371 ZEMAN Jan 
 PERCHLÍK Václav 465 2:0 425 SÝKOROVÁ Ilona 
 BARTHELDI Leoš 445 2:0 397 ŠÍPEK Lubomír 
 DLOUHÝ Petr 434 0:2 454 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:45 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2843 12:4 2699 SKPK Hradec Králové B 

 KLUSÁK Jiří 466 0:2 468 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 RUS Jiří 499 2:0 448 VANÍČEK Jiří 
 ŠTOL Tomáš 443 2:0 407 PARDUBSKÝ Josef 
 UHERKA Emil 443 0:2 484 HOLÝ Martin 
 DOKOUPIL Zdeněk 472 2:0 441 KVAPIL Miloš 
 RUSOVÁ Gabriela 520 2:0 451 VÍŠEK Petr 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové A 2696 13:3 2543 SK SC Svitavy-Lány A 

 ŠOLC Martin 449 2:0 423 NOVÁK Milan 
 VADLEJCH Lukáš 477 2:0 404 ZELINKA Jakub 
 SKUTIL Petr 474 2:0 449 PEKAŘOVÁ Klára 
 SKUTILOVÁ Ludmila 419 1:1 419 HANUŠ Jiří 
 PROKOP Jiří 451 2:0 392 RUS Petr 
 NĚMEČEK Jaroslav 426 0:2 456 KRÁTKÝ Vlastimil 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:25 
Po kanáru, který jsme si odvezli na podzim od A týmu ze Svitav, jsme nastupovali s respektem, ale 
touhou po odplatě. Bylo nám jasné, že jen dobré výkony nás můžou popostrčit k cíli a kupodivu se to 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

povedlo, a to vcelku v poklidu, protože hráči hostů příliš nekousali. Základ dala první runda, kde Martin 
postupně pomalu budoval náskok v duelu s Milanem Novákem a nakonec ho poráží 449:423. Vedle se 
Lukášovi moc nedaří na trojce, všechno zprava doprava, ale ani soupeř nezlobí, takže v půlce Lukin 
vede o 22 klacků. Pak, ale na čtyřce jeden super hod jak druhý a Jakuba Zelinku rozebral do posledního 
šroubku. Lukáš po dráze 263k (174+89) vyhrává 477:404 a my najednou vedeme 4:0 s luxusním 
náskokem 102 dřev. Petr Skutil sice prohrává půlku s Klárou Pekařovou o 3 kuželky, ale pak parádně 
zabral na dvojce a svoji zkušenou soupeřku poráží 474:449. Vedle bojuje Lída s Jirkou Hanušem a je to 
přetahovaná o každý klacek. Díky lepším plným v půlce vede 211:203. Pak shodné druhé plné, ale lehce 
slabší dorážka. Na exit nedobírá párek, dává jednu a druhou posledním hodem, což znamená remízu na 
čísle 419 kuželek. Luxus pokračuje, máme 7:1 a k dobru 127k. Vím, že oba diváci už mysleli na další 
dvě výhry, ale on je to sport kulatej. Jirka si hravě poradil s trápícím se Petrem Rusem na obou dráhách 
a pěkným výkonem ho poráží 451:392. Vedle Jarda bojuje s Vlastou Krátkým v první půlce úspěšně – 
vede 234:217. Pak, ale Vlasta zabral v plných a před dorážkou je srovnáno. Jarda poslední část 
nezvládá a klackuje to, zatímco Vlasta v pohodě s minimem chyb utíká a vyhrává 456:426. Celkově 13:3 
a 2696:2543 pro naše barvy. Béčko, říká se „Děkujeme kluci!“.  -jane-  
 

 KK Dobruška B 2615 4:12 2653 SK Solnice A 

 JANDA Ivo 467 0:2 492 BARTONÍČEK Jiří 
 GÜTLER Vladimír 445 2:0 415 HRUBÝ Milan 
 FRINTA Jiří 446 2:0 432 STEJSKAL Rudolf 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 400 0:2 411 NOSEK Martin 
 PETERA Josef (*) 384 0:2 424 NOSEK Pavel 
 KUPKA Josef 473 0:2 479 PÍČ Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: PETERA Josef + HAVLÍK Petr 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2440 4:12 2461 SKK Náchod B 

 CRLÍK Marek 388 2:0 377 DLOHOŠKA Jaroslav 
 HUBÁČEK Oldřich 399 0:2 413 VOLESKÝ Miloš 
 NOVÁK Milan 413 0:2 424 STÁRA David 
 STRÁNSKÁ Petra 395 0:2 419 HOFMAN Denis 
 BULISOVÁ Jana 425 2:0 393 ŠPICNER Jaroslav 
 NOVÁKOVÁ Martina 420 0:2 435 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
Komentář z pohledu hostí: 
Náchod přijel do Pardubic s respektem. Domácí jsou sice na konci tabulky, ale nedávno dokázali něco, 
co se Náchodu nepodařilo, porazit Svitavy A. Úvod vyšel lépe domácím. Jarda Dlohoška pokazil první 
dráhu a i přes zlepšení na druhé dráze první hru vyhrál Marek Crlík. Od druhé dvojice již vývoj zápasu 
nabral očekávaný směr. Miloš Voleský si poradil s Oldou Hubáčkem a David Stára porazil Milana 
Nováka. V polovině zápasu vedl Náchod 4:2 a o 14 kuželek. Pak, ale nastoupila domácí dorostenka 
Petra Stránská a začala sypat osmičky a devítky. V polovině zápasu vedla nad Denisem Hofmanem 
218:199. Druhá dráha, ale Petře nevyšla, a tak nakonec Denis o 24 kuželek vyhrál. V opačném gardu 
probíhal zápas Jany Bulisové s Jardou Špicnerem. První dráha byla ve znamení Jardy, ale na druhé 
dráze byla jasně lepší Jana. Stav před poslední dvojicí byl 4:6 a 6 kuželek pro Náchod čili naprosto 
otevřený zápas. V poslední dvojici nakonec Jirka Doucha udolal Martinu Novákovou. Náchod vyhrál v 
Pardubicích 12:4 o 21 kuželku a bylo to pro něj těžce vydřené vítězství. Jirka Doucha ml.  



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

Dopsán na soupisku: 

HOFMAN Denis (Náchod, 22071) 

Starty náhradníků: 

2. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045), NOSEK Pavel (Solnice, 22679) 

1. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), BARTONÍČEK Jiří (Solnice, 00397), CRLÍK Marek 
(Pardubice, 21120) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 454,6 307,8 146,8 4,7 7 / 7 (515) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 452,2 304,5 147,8 3,9 7 / 8 (494) 
 3. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 449,0 300,6 148,4 3,9 6 / 6 (503) 
 4. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 448,4 297,9 150,5 4,8 6 / 7 (484) 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,3 299,1 147,2 4,6 7 / 8 (511) 
 6. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 445,6 302,1 143,5 5,2 6 / 7 (490) 
 7. ZELINKA Jakub Svitavy A 443,7 296,3 147,4 4,5 6 / 6 (499) 
 8. GÜTLER Vladimír Dobruška B 442,6 307,8 134,8 5,0 6 / 7 (467) 
 9. UHERKA Emil Svitavy B 442,0 298,0 144,0 4,6 5 / 7 (471) 
 10. LANG Karel Přelouč A 441,4 300,9 140,6 5,0 6 / 7 (485) 
 11. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 441,3 299,4 141,9 5,4 7 / 7 (513) 
 12. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 440,1 298,9 141,2 4,8 7 / 7 (477) 
 13. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 440,0 303,1 136,9 5,1 7 / 7 (520) 
 14. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 439,7 298,3 141,4 5,3 8 / 8 (497) 
 15. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 439,4 295,9 143,4 5,9 7 / 7 (465) 
 16. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437,4 298,1 139,3 5,5 6 / 7 (476) 
 17. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 437,2 299,1 138,1 5,0 7 / 7 (480) 
 18. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 436,9 296,9 140,1 4,7 5 / 6 (498) 
 19. HANUŠ Jiří Svitavy A 436,6 297,1 139,4 5,2 5 / 6 (473) 
 20. JAKUBE Jan Přelouč A 435,6 301,2 134,4 4,5 6 / 7 (456) 
 21. IVAN Filip SKPK H.Králové B 435,4 294,1 141,3 4,7 5 / 7 (459) 
 22. JIRČÍK Jakub Svitavy A 435,1 301,5 133,5 5,5 5 / 6 (472) 
 23. KLIČKA Pavel Přelouč A 434,7 288,4 146,3 3,5 6 / 7 (473) 
 24. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 434,0 297,7 136,3 5,1 7 / 7 (480) 
 25. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 433,8 298,5 135,4 7,3 5 / 7 (520) 
 26. STEJSKAL Rudolf Solnice A 433,7 293,6 140,1 4,7 8 / 8 (479) 
 27. VOLESKÝ Miloš Náchod B 432,6 302,4 130,2 7,0 8 / 8 (495) 
 28. NOVÁK Milan Svitavy A 431,8 301,2 130,6 7,6 6 / 6 (487) 
 29. STÁRA David Náchod B 430,3 299,4 130,9 7,4 8 / 8 (494) 
 30. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 428,3 292,8 135,4 5,2 6 / 8 (484) 
 31. NOSEK Martin Solnice A 428,2 302,8 125,3 7,2 6 / 8 (451) 
 32. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 427,5 293,0 134,5 6,5 7 / 7 (457) 
 33. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 426,3 303,7 122,7 7,0 6 / 7 (481) 
 34. KLUSÁK Jiří Svitavy B 425,5 293,4 132,1 6,7 7 / 7 (487) 
 35. NOVÁK Milan Pardubice B 425,2 294,5 130,7 7,5 8 / 8 (470) 
 36. HRUBÝ Milan Solnice A 424,9 295,0 129,9 4,5 8 / 8 (463) 
 37. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 424,6 301,5 123,1 7,4 7 / 7 (459) 
 38. JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 7 (475) 
 39. BULISOVÁ Jana Pardubice B 424,1 292,5 131,6 9,2 8 / 8 (454) 
 40. ZEMAN Petr Přelouč A 423,8 300,7 123,1 6,8 6 / 7 (462) 
 41. JANDA Ivo Dobruška B 423,1 293,6 129,5 7,4 7 / 7 (469) 
 42. RUS Jiří Svitavy B 423,1 294,9 128,1 6,6 6 / 7 (499) 
 43. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,7 294,0 127,7 7,6 6 / 7 (475) 
 44. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 421,2 292,5 128,8 7,5 7 / 7 (467) 
 45. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 421,0 289,8 131,3 5,8 6 / 7 (469) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 46. BALOUS Václav Solnice A 420,8 294,3 126,5 6,6 7 / 8 (469) 
 47. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,7 291,0 129,7 6,6 7 / 8 (463) 
 48. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 420,4 293,1 127,3 5,7 7 / 7 (468) 
 49. KREJČÍK Pavel Rychnov C 420,2 295,0 125,2 7,8 7 / 7 (460) 
 50. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 418,9 291,0 127,9 5,3 7 / 7 (478) 
 51. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 417,2 290,2 127,1 8,6 7 / 7 (480) 
 52. ZEMAN Jan Rychnov C 416,4 290,9 125,5 8,1 6 / 7 (465) 
 53. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 415,3 296,7 118,6 8,5 7 / 7 (474) 
 54. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 413,7 285,0 128,8 7,9 7 / 7 (453) 
 55. RUS Petr Svitavy A 412,6 289,8 122,8 6,9 5 / 6 (451) 
 56. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 411,4 287,1 124,2 10,0 8 / 8 (431) 
 57. VRABEC Roman Smiřice B 411,0 285,4 125,6 7,8 8 / 8 (455) 
 58. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 408,8 284,8 124,0 8,3 7 / 7 (459) 
 59. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 408,7 289,1 119,6 7,5 6 / 7 (442) 
 60. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 7 (439) 
 61. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 8 (483) 
 62. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 405,1 286,4 118,7 8,1 5 / 7 (435) 
 63. FANC Lukáš Dobruška B 401,6 283,6 118,0 10,9 5 / 7 (447) 
 64. PETERA Josef Dobruška B 396,1 280,4 115,7 10,0 6 / 7 (459) 
 65. JOSEF Karel Smiřice B 396,0 282,8 113,2 12,1 6 / 8 (456) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 394,0 279,5 114,5 9,5 6 / 8 (437) 
 67. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 389,6 279,2 110,4 10,2 8 / 8 (447) 
 68. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 382,1 274,3 107,9 11,7 7 / 8 (410) 
 69. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 368,8 265,8 103,0 14,8 6 / 8 (401) 
 70. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 368,7 262,7 106,0 12,3 6 / 8 (406) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 483,2 318,0 165,2 1,7 3 / 8 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 473,0 320,0 153,0 3,0 1 / 7 (473) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 451,3 308,9 142,4 8,0 2 / 7 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 448,0 300,0 148,0 4,4 1 / 7 (461) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 443,6 291,7 151,9 3,8 3 / 8 (472) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 434,0 285,0 149,0 5,0 1 / 7 (434) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 7 (459) 
  NOSEK Pavel Solnice A 432,0 281,5 150,5 3,0 3 / 8 (462) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 7 (464) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 430,0 296,0 134,0 10,0 1 / 8 (430) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 430,0 306,3 123,7 7,3 3 / 7 (479) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 7 (429) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 427,1 299,4 127,7 8,9 5 / 8 (461) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 7 (427) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 8 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 7 (447) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 424,8 287,0 137,8 6,0 4 / 7 (441) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 423,7 289,3 134,3 6,3 3 / 8 (485) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 420,1 291,0 129,1 7,7 3 / 7 (464) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 8 (419) 
  HOFMAN Denis Náchod B 419,0 293,0 126,0 7,0 1 / 8 (419) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 7 (417) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 413,8 286,5 127,3 8,8 4 / 8 (457) 
  MAJER Daniel Náchod B 411,5 284,0 127,5 4,0 1 / 8 (413) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 7 (411) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,3 282,3 128,0 7,4 4 / 7 (422) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 7 (440) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 409,2 290,6 118,6 11,8 3 / 8 (413) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 408,3 286,7 121,7 9,3 1 / 8 (425) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 8 (405) 
  KOSEJK Petr Solnice A 403,0 282,0 121,0 8,3 4 / 8 (434) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 7 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 8 (399) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 7 (431) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 8 (405) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 7 (395) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,4 285,5 109,0 10,4 4 / 7 (471) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 393,0 276,0 117,0 13,0 1 / 8 (393) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 390,5 281,5 109,0 10,0 1 / 7 (401) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 388,0 277,0 111,0 9,0 1 / 8 (388) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 387,8 285,2 102,7 13,3 4 / 8 (429) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 383,7 275,2 108,5 10,7 3 / 7 (436) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 7 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 8 (372) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 7 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 8 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 327,0 248,0 79,0 21,0 1 / 7 (327) 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

09.02.18 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Zálabák Smiřice B 
09.02.18 pá 17:00 SKK Náchod B  - KK Dobruška B 
09.02.18 pá 17:00 SK Solnice A  - SKPK Hradec Králové A 
09.02.18 pá 17:00 SKPK Hradec Králové B  - KK Vysoké Mýto B 
09.02.18 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK Kuželky Přelouč A 
09.02.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SK SC Svitavy-Lány B 

 


